光电科学与工程学院

苏大光电〔2020〕6 号

关于成立光电科学与工程学院

“十四五”改革发展规划编制工作领导小组的通知

各党支部、系、研究院（所、中心）、办公室：

为切实做好光电科学与工程学院“十四五”改革发展规划的编制

和起草工作，经学院党政联席会议研究决定，成立“光电科学与工程

学院‘十四五’改革发展规划编制工作领导小组”和“光电科学与工

程学院‘十四五’改革发展规划编制起草工作小组”，其成员组成如下：

一、光电科学与工程学院“十四五”改革发展规划编制工作领导小组

组  长： 陈建军  李孝峰

成  员： 王钦华  曲  宏  许宜申  李念强  陈  煜

黄  敏  龚呈卉

二、光电科学与工程学院“十四五”改革发展规划编制起草工作小组

组  长： 曲  宏  龚呈卉

成  员： 马锁冬  王  园  王  晴  张玉安  张晓俊

陈俊荣  陈巧巧  姚亦洁  秦琳玲  袁  孝

特此通知。